
Dziennik Ustaw Nr 75 2064 Poz. 379 i 380 

379 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 czerwca 1995 r. 

w sprawie ograniczenia egzekucji z rachunków bankowych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 894 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
- Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296, 
z 1965 r. Nr 15, poz. 113, z 1974 r. Nr 27, poz. 157 i Nr 39, 
poz. 231, z 1975 r. Nr 45, poz. 234, z 1982 r. Nr 11, poz. 82 
i Nr 30, poz. 210, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1984 r. Nr 45, poz. 
241 i 242, z 1985 r. Nr 20, poz. 86, z 1987 r. Nr 21, poz. 123, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 4, poz. 21 i Nr 33, poz. 
175, z 1990 r. Nr 14, poz. 88, Nr 34, poz. 198, Nr 53, poz. 306, 
Nr 55, poz. 318 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 
22, poz. 92 i Nr 115, poz. 496, z 1993 r. Nr 12, poz. 53 oraz 
z 1994 r. Nr 105, poz. 509) oraz art. 88 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym wadminist 
racji (Dz. U. z 1991 r. Nr 36, poz. 161, z 1992 r. Nr 20, poz. 78 
i z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Do dnia 30 czerwca 1996 r. nie może być 
prowadzona egzekucja z rachunków bankowych Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa i jej oddziałów tereno
wych, na których gromadzone są środki przeznaczone na 
realizację zadań statutowych, a w szczególności na restruk
turyzację i prywatyzację przejętego mienia Skarbu Państwa, 
na tworzenie miejsc pracy oraz na bieżącą działalność . 

2. Ograniczenia, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się 
do: 

1) należności ze stosunku pracy, 

2) świadczeń z umowy o rentę lub o dożywocie, 

3) rent z tytułu odszkodowania za wywołanie choroby, 
niezdolności do pracy, kalectwa lub śmierci, 

4) należności wynikających z umów zawartych przez 
Agencję Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz przypa
dających od Agencji innych należności, które powstały 
po przejęciu mienia do Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa. 

§ 2. Przepis § 1 nie dotyczy pomocniczych rachunków 
bankowych oddziałów terenowych Agencji Własności Rol
nej Skarbu Państwa, prowadzonych dla gospodarstw wcho
dzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

oraz do rachunków bieżących tych gospodarstw. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Finansów: wz. K. Kalicki 

380 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 23 czerwca 1995 r. 

wsprawie kryteriów rozdziału limitu zatrudnienia pracowników polskich w celu realizacji umów o dzieło 
przez polskie podmioty gospodarcze w Republice Federalnej Niemiec. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. 
z 1995 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Realizacja umów o dzieło w Republice Federal 
nej Niemiec dokonywana jest przez polskie podmioty gos
podarcze, zwane dalej "podmiotami", w ramach lim itu za
trudnienia, zwanego dalej "limitem", określonego w Umowie 
między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Repub

liki Federalnej Niemiec z dnia 31 stycznia 1990 r. o od -

delegowaniu pracowników polskich przedsiębiorstw do rea
lizacji umów o dzieło (Dz. U. z 1994 r. Nr 98, poz. 474, 475 

i 476). 

2. Limit dzieli się na sublimity obejmujące : 

1) prace budowlane, 

2) prace izolacyjne, 

3) prace w zakresie konserwacji zabytków, 

4) prace pozostałe . 




